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Občerstvení bude zajištěno :-)

Vážení přátelé Gymnázia Postupická,
zveme vás na oslavu 40. výročí založení školy 

23. června 2023

9.00
9.30

10.30

15.00

18.00

slavnostní zahájení
sázení stromu
koncert, módní přehlídka, 
workshopy

sportovní turnaje
autorské čtení
filmový festival propagačních 
filmů, hry, soutěže

fotbálek – vzkříšení (učitelé vs. 
bývalí studenti)

předpokládaný 
konec


